[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области
постановление

От  ​​​12.09.2017

                                                             № _657

р.п. Базарный Карабулак

	О внесении изменений в приложение к постановлению № 969 от 22.12.2015 года административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от 04.04.2012 г. № 343 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнение муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ (с изм. и доп., вступ. в силу с 1.07.2017 г.),  руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (приложение № 1).
- п. 2.4 в первом абзаце слова «не позднее чем через тридцать календарных дней со дня подачи заявления» заменить на «не позднее чем через двадцать рабочих дней со дня подачи заявления»
2.   Направить постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Будеева И.А.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального района                                                                          О.А. Чумбаев